
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze tE nenit 41 paragrafi 2 dhe 5 te Rregullores nr.02/2070 per procedurat e
rekrutimit ne sh€rbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit te shpallur publik t€ dt.
L0.09.20T4, Drejtori i Administrat€s :

NIOFTON

Kandidat€t nga lista e ngushte jan€ testuar mE:71,.12.2074, dhe jane renditur
sipas cil€sive, te! vler€suar sipas kritereve tE perzgjedhur dhe miratuar m€:
1L.12.2014.
Propozimi i KPSHC-s€ per em€rirnin e kandidatit:

0t-1n-222352 Xhevdet Zani 76 plke

6shte
miratuar nga Kryetari i Komun€ls, si udhdheq€s m€ i lartd administrativ, pa ndonje
verejtje.
Andaj, ne p€rputhje me nenin 4Tparagrafi 1 te Rregullores nr.02/2012plr procedurat
e rekrufimit n€ sh€rbimin civil, akti i em€rimit do t€ l€shohet brenda afatit prej 30 ditesh .

Nd€rkaq, sipas raportit perfundimtar te KPSHC, kandidat€t tjerd td renditur si m€
poshte testit me shkrim dhe intervistes i6 kand arritur kdto pikdrne run rV me arrrtur keto

01nr.11'1.-220353 Poet Qeriqi 75 pike
01-nr.711-223365 Shpend Sheholli 64 pike
}'L-nr.111-219733 Mirsim Gashi 62plkE
01 -nr.111-227795 Emine Krasniqi 61pikd
07-nr.11'1.-227524 Sanije Uka - Krasniqi 60 pikd
01.-nr.717-222028 Mentor Beita 58 pikd
}'l.-nr.711-21.6546 Betime Baftiu 57 pik6
07-nr.111-217356 Vlora Dedaj 54 pik€
01-nr.711-218093 |eton Mulolli 53.5 pik€
07-nr.711-279261, Adnan Jupolli 50.5 pike
01-nr.177-221335 Hysnije Mustafa 50.5 pik€
07-nr.777-227382 Kuitim Hoxha 50.5 pik€
01nr.111.-223212 Gazmend Hasani 50 pikd
01-nr.771-222557 Mejreme Koniusha 50 pike
1'L-nr.111-213997 Violeta Berisha 48
}'L-nr.111.-222051 Lirie Kryeziu 48$ :e:i.F,.JrN
0-1.-ru.111-217521 Qendresa Qsmani f: r;1'"\
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